06.06.2019 № 635/п

О СТОИМОСТИ УСЛУГ КАМЕРЫ ХРАНЕНИЯ

В ОБЩЕЖИТИЯХ УНИВЕРСИТЕТА

На основании представления директора Студенческого городка

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить габаритные размеры одного места ручной клади в камере

хранения в общежитии не более 70*40*50 см. и весом не более 30 кг.

2. Установить стоимость размещения одного места ручной клади -  в размере

214 руб./месяц и 7 руб./сутки (НДС в том числе).

3. Установить стоимость размещения холодильника -  в размере 420 руб./месяц

и 14 руб./сутки (НДС в том числе).

4. Считать утратившим силу прика

И.о. первого проректора по УР

И.о. проректора по ЭиСР

И.о. проректора по БиОВ

Главный бухгалтер

Начальник ПФУ

Начальник УПО